CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Marcio Roberto Pavan -
Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à Prova Prática e Prova de Aptidão Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 002/2025:

1 - Para os cargos de Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Cozinheiro, Cuidador em Saúde,
Porteiro/Controlador de Fluxo, Técnico de Enfermagem, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em Saúde Bucal a nota
final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Educador Físico, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional a nota final é igual a nota obtida na
Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para o cargo de Motorista Linha Branca a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota
da Prova Prática.

4 - Para o cargo de Servente Geral a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova
de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2025.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado no Diário Oficial do
Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos à outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 03 de março de 2025.

MARCIO ROBERTO PAVAN
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PORTEIRO/CONTROLADOR DE FLUXO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome

Nota
Final

1 28400853 Erick Alexandre Barbosa Lacerda 86,7
2 28400573 Ryan Henrique Rodrigues da Silva 83,3
3 28400827 Nivaldo Marreira Filho 76,7
4 28400250 Emerson Pacolla 76,7
5 28400240 Pedro Francisco de Souza 73,3
6 28400365 Diego Pinto 70,0
7 28400374 Eduarda Pugina 66,7
8 28400315 Marilda Vieira de Souza 63,3
9 28400803 Paula Jaqueline Orlando 63,3

10 28400453 Maria Carolina de Morais Silva Cunha 63,3
11 28400290 Margarete Ap Ramos Depieri 60,0
12 28400196 Maria Fernanda Girardi 60,0
13 28400208 Ana Paula de Souza Belinato 56,7
14 28400021 Jessica Nunes de Camargo Manzoli 56,7

 2

15 28400279 Luciano Lanzi Barbosa 53,3
16 28400761 Natalia Letícia Quintas Palma 53,3
17 28400280 Adriana Cristina Dias Brandão 50,0
18 28400843 Luciana Aparecida de Oliveira Ribeiro 50,0
19 28400294 Cristiane Silverio Garcia 50,0

Mogi Mirim, 03 de março de 2025.

MARCIO ROBERTO PAVAN

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”